Администрация города Славгорода Алтайского края

Р АС П О Р ЯЖ Е Н И Е

20.05. 2021      № 363-р

г. Славгород

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «О контрактной си-

стеме в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государствен-

ных и муниципальных нужд», постановлением администрации города Слав-

города Алтайского края от 10.10.2017 № 922 «Об утверждении правил опре-

деления требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе

предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым органами администра-

ции и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями, му-

ниципальными унитарными предприятиями», руководствуясь статьей 73

Устава муниципального образования:

1. Внести в распоряжение администрации города Славгорода Ал-

тайского края от 21.12.2018 № 637-р изменения следующего содержания:

Приложение № 1 к распоряжению администрации города Славгорода

Алтайского края от 21.12.2018 № 637-р изложить в новой редакции (прилага-

ется).

2. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте

администрации города Славгорода.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Князеву Евгению Петровну.

Глава города Л.В. Подгора

consultantplus://offline/ref=665907D5DC6014089EF907BA195BCCF63EB0AD089E28D68750DD1FB184672D238142BC44f0G1F

 2

   Приложение № 1

к распоряжению администрации

города Славгорода Алтайского края

от 20.05.2021 № 363-р

СПИСОК

заказчиков, в отношении которых устанавливаются требования к отдельным

видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

№

п/п
Полное наименование заказчика

1
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №10»

2
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 13» города Славгорода Алтайского края

3
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 15»

4
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 21»

5
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительно-

го образования "Центр детей и молодежи"

6
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

"Детский сад № 43"

7
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №

17»

8 Комитет администрации г. Славгорода по образованию

9
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение «Селекци-

онная средняя общеобразовательная школа»

10
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение «Семенов-

ская средняя общеобразовательная школа»

11
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение «Славго-

родская средняя общеобразовательная школа»

12
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение «Знамен-

ская средняя общеобразовательная школа»

13
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение «Нововоз-

несенская средняя общеобразовательная школа»

14
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Покров-

ская средняя общеобразовательная школа»

15
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Приго-

родная средняя общеобразовательная школа»

16
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Славгородская детская школа искусств»

17
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр военно-патриотического воспитания «Десантник»

 3

18
Муниципальное бюджетное учреждение спортивной подготовки «Спор-

тивная школа» г. Славгорода

19
Комитет по культуре, спорту и молодежной политике администрации го-

рода Славгорода Алтайского края

20
Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Централизованная библиотечная система города Славгорода»

21
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Славгородский город-

ской краеведческий музей»

22
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской дом куль-

туры города Славгорода»

23
Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике администрации

г.Славгорода Алтайского края

24
Комитет по сельскому хозяйству администрации города Славгорода Ал-

тайского края

25
Комитет по имущественным отношениям администрации города Славго-

рода Алтайского края

26
Администрация сельского населенного пункта поселка Бурсоль города

Славгорода Алтайского края

27 Управление делами администрации города Славгорода

28
Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии администра-

ции города Славгорода Алтайского края

29
Комитет градостроительства и архитектуры администрации города Слав-

города Алтайского края

30
Администрация с. Покровка администрации города Славгорода Алтайско-

го края

31
Администрация с. Нововознесенка администрации города Славгорода Ал-

тайского края

32
Администрация с. Славгородское администрации города Славгорода Ал-

тайского края

33
Администрация с. Семеновка администрации города Славгорода Алтай-

ского края

34
Администрация с. Знаменка администрации города Славгорода Алтайско-

го края

35
Администрация с. Селекционное администрации города Славгорода Ал-

тайского края

36 МУП «Торговый ряд г. Славгорода»

37 МУП «Теплосбыт»

38 МУП «Градостроительство и землеустройство г. Славгорода»

39 МУП «Благоустройство г. Славгорода»

40 МУП «Коммунальщик» города Славгорода Алтайского края

41 Муниципальное бюджетное учреждение города Славгорода «ТВ Степь»

42 Контрольно-счетная палата города Славгорода Алтайского края

43 Администрация города Славгорода Алтайского края

В случае создания на территории муниципального образования города Слав-

города Алтайского края органов администрации, подведомственными им ка-

зенных, бюджетных учреждений, муниципальных унитарных предприятий в

 4

период действия настоящих требований к отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), указанные органы, предприя-

тия, учреждения обязаны применять настоящие требования в рамках реализации

Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере заку-

пок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд».